
平成２６年１０月２１日

お客さま各位 

個人インターネットバンキングでのご注意事項 　
　　　コンピュータウィルスが原因でログイン後に 

暗証番号を入力させようとする不正な画面が表示される事象について 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、コンピュータウィルスが原因で、金融機関のインターネットバンキ

ングをログイン後に確認用パスワードを入力させようとする、不正な画面が

表示される事象が発生しております。

現時点では、当金庫において事象は発生しておりませんのでご安心してご

利用ください。

当金庫では、顧客情報の入力や、インターネットバンキングで「お客さま

カード」の乱数表等の全てを入力したり、不審なメールをお送りすることは

ありませんのでご注意くださいますようお願いいたします。

詳しくは、当金庫の個人インターネットバンキングのログイン画面上の

「注意！！」をご覧ください。

 ＵＲＬ：http://www.shinkin.co.jp/info/kib/security/20131108_02/index.html 

また、当金庫ホームページのＵＲＬは以下の通りです。

ＵＲＬ： http://shibashin.topica.ne.jp 

今後とも、芝信用金庫をよろしくお願いいたします。

敬具




